aperte factam nobis in Cancellaria nostra, sub sigillo tuo & sigillis

eorum per quos facta merit, sine dilacione mittas & hoc breue. Teste

meipso apud Westm' xj die Nouembris. A regni nostri xxj.

. 327-

A. p. 380.

[Certificate under the hand of Thomas Rotwell, Escheator

as above, and jurors that it will not be to the loss of the

King to grant permission as above.]

l
INQUISICIO capta apud Oxon' xix die lanuarij. A regni Regis R.

ij

Jan. 19. pOSt conquestum xxj, coram Thoma Rotwell', Escaetorem died

domini Regis in Comitatu Oxon', virtute breuis eiusdem domini Regis

de ad quod dampnum eidem Escaetori directi & huic inquisicioni

consuti, per sacramentum Edwardi Kynyan, Willelmi Bergeueneye,

Walteri Benham, lohannis Etteworth, lohannis Berford senioris,

lohannis Spicer, lohannis Bugbrygge, Nicholai Kent, lohannis Ker-

syngdon', Thome Warnere, lohannis Schawe iunioris & lohannis

Malton', oneratorum et iuratorum, qui dicunt super sacramentum

suum quod non est ad dampnum nee preiudicium domini Regis nee

aliorum licet idem dominus Rex concedat lohanni Bridbrok, Clerico,

quod ipse j messuagium cum pert., in parochia S. A. in villa Oxon',

dare possit & assignare Pr. et Con. S. Frideswide Virginis Oxon',

quod quidem messuagium cum pert, situatum est inter terram predict!

Pr. ex vtraque parte, in quo Rogerus Staunton' nuper inhabitauit,

* Habendum . . . [&c.], in partem satisfaccionis xx libratarum terrarum,

tenementorum & reddituum cum pert., quas dominus E. nuper Rex

Anglie, proauus domini Regis mine, eisdem Pr. & Con., tarn de feodo

suo proprio quam alieno, exceptis terris, tenementis et redditibus que

de ipso proauo tenebantur in capite, concessit ad inquirendum imper-

petuum. Item dicunt quod dictum messuagium cum pert, tenetur de

1 debitis MS.
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predicto Pr. per seruicium xiijj. iiijV. per ann. pro omni seruicio, et

quod valet per ann. in omnibus exitibus vltra reprisam vjj. viijV. Et

dicunt quod idem Pr. tenet dictum messuagium cum pert, de dicto

domino Rege nunc in liberum Burgagium per seruicium jV. redditus

per ann. pro omni seruicio, & quod non sunt plures medij inter

dominum Regem & prefatum I. B. de messuagio predicto. Item

dicunt quod xb. redditus in Wyttene, que tenentur de Episcopo

Wynton' in liberum Burgagium, remanent prefato I. B. vltra dona-

cionem & assignacionem predictas. Item dicunt quod dicta xb.

redditus cum pert, eidem I. B. remanentes vltra donacionem & assigna-